АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023 № 2438

О составе конкурсной комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета
города Владимира

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Владимира
от 30.03.2023 № 1489 «Об утверждении правил предоставления на конкурсной
основе  субсидий  из  бюджета  города  социально  ориентированным
некоммерческим  организациям  на  реализацию  проектов,  направленных
на решение актуальных социальных проблем, и признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов» и в связи с проведением конкурса
по предоставлению субсидий из бюджета города социально ориентированным
некоммерческим  организациям  на  реализацию  проектов,  направленных
на решение актуальных социальных проблем постановляю:

1.  Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  отбору  получателей
субсидий из бюджета города согласно приложению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов

2

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
города Владимира
от 17.05.2023 № 2438

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета города

Егоров Денис
Сергеевич

-  первый  заместитель  главы  администрации  города
Владимира, председатель конкурсной комиссии;

Пышонина Лариса
Васильевна

-  заместитель  председателя  Совета  народных
депутатов  города  Владимира,  заместитель
председателя конкурсной комиссии (по согласованию);

Остякова Елена
Александровна

-  консультант отдела  по  работе  с  общественными
организациями  управления  по  связям
общественностью  и  СМИ  администрации  города
Владимира, секретарь конкурсной комиссии.

Члены комиссии:

Жирякова Юлия
Сергеевна

-  заместитель  начальника  управления  по  связям
с  общественностью  и  СМИ  администрации  города
Владимира;

Волков Александр
Алексеевич

-  заместитель главы  администрации,  начальник
управления  организационно-массовой  работы
и  делопроизводства  администрации  Фрунзенского
района города Владимира;

Епифанова Юлия
Евгеньевна

-  начальник  отдела  по  работе  с  общественными
организациями  управления  по  связям
с  общественностью  и  СМИ  администрации  города
Владимира;

Каганович Наталья
Юрьевна

- главный специалист отдела по молодежной политике
управления  по  физической  культуре,  спорту
и  молодежной  политике  администрации  города
Владимира;

Кац Любовь
Ивановна

-  председатель  Совета  Владимирской  областной
общественной  организации  «Ассоциация  Родителей

3

Детей Инвалидов «Свет» (по согласованию);

Кутузов Павел
Владимирович

-  руководитель Владимирского  регионального
отделения  Всероссийской  общественной организации
«Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию);

Лавров Федор
Никитович

-  председатель  Общественной  палаты  города
Владимира (по согласованию);

Лызлов Алексей
Николаевич

-  депутат  Совета  народных  депутатов  города
Владимира (по согласованию);

Маркова Елена
Владимировна

-  заместитель  начальника  управления  по  развитию
системы  образования  управления  образования
администрации г.Владимира;

Матвеева Юлия
Вячеславовна

-  консультант отдела  правовой,  кадровой
и  инспекционной  деятельности  управления  культуры
и туризма администрации города Владимира;

Нефедова Анна
Анатольевна

-  заместитель  главы  администрации,  начальник
управления  организационно-массовой  работы
и делопроизводства администрации Ленинского района
города Владимира;

Пупанов Сергей
Викторович

-  заместитель  главы  администрации,  начальник
управления  организационно-массовой  работы
и  делопроизводства  администрации  Октябрьского
района города Владимира;

Станчев Евгений
Анатольевич

-  депутат  Совета  народных  депутатов  города
Владимира (по согласованию).